
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1448/

Código da publicação: 1448

Data da emissão do comprovante: 27/05/2025 15:37:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2024

N° do Processo: 1482024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2024 11:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 36.236,66
Objeto:
Registro de preços visando contratação de empresa do ramo de tecnologia da informação
para prestação de serviços de cessão de uso de software para auxílio na formação e
elaboração de cestas de preços das compras públicas, para atender as necessidades deste
município.
Resumo:
Registro de preços visando contratação de empresa do ramo de tecnologia da informação
para prestação de serviços de cessão de uso de software para auxílio na formação e
elaboração de cestas de preços das compras públicas, para atender as necessidades deste
município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1448/pstrongregistro-de-precos-visando-contratacao-de-empresa-do-ramo-de-tecnologia-da-informacao-para-prestacao-de-servicos-de-cessao-de-uso-de-software-para-auxilio-na-formacao-e-elaboracao-de-cestas-de-precos-das-compras-publicas-para-atender-as-necessidades-deste-municipiostrongp/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a24436b2e7c2911427051467f40b3fb.pdf

